
 

М А Г А Д А Н С К А Я    О Б Л А С Т Ь 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

 

03.02.2010 Магадан № 15-па  

 

  

 

 

О внесении изменения в постановление 
администрации Магаданской области 

от 24 декабря 2009 г. № 675-па 
 

 

  

 В целях приведения нормативных правовых актов Магаданской 

области в соответствие с законодательством Российской Федерации 

администрация Магаданской области п о с т а н о в л я е т: 

 1. Внести в Порядок утверждения Перечня автомобильных дорог 

общего пользования регионального и межмуниципального значения 

Магаданской области, утвержденный постановлением администрации 

Магаданской области от 24 декабря 2009 г. № 675-па «О порядке 

утверждения Перечня автомобильных дорог общего пользования 

регионального и межмуниципального значения Магаданской области», 

изменение, заменив в пункте 10 слова «в течение 30 дней с момента 

регистрации обращения» словами «в срок, установленный федеральным 

законодательством». 

 2.  Настоящее постановление подлежит официальному 

опубликованию. 

 

 

 

Губернатор 

Магаданской области 

  

Н. Дудов 

 


